1/1

Av
is

o
n.

º
90

01
/2

02
4/

2

26-04-2024

N.º 82

 2.ª série

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 9001/2024/2

Sumário: Conclusão do período experimental do trabalhador Hugo Alexandre Félix Arruda na carreira
e categoria de técnico superior.

Para os devidos efeitos torna-se público que, nos termos do artigo 45.º e seguintes da Lei Geral
do Trabalho em Funções Públicas, aprovado pela Lei n.º 35/2014 de 20 de junho, por deliberação do
Conselho de Administração destes Serviços Municipalizados, de 21 de março de 2024, foi homologada
a avaliação final do período experimental, na carreira e categoria de Técnico Superior, na área funcional
de Segurança no trabalho, do trabalhador Hugo Alexandre Félix Arruda, com a classificação final de
17,8 valores.

8 de abril de 2024. — O Presidente do Conselho de Administração, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.
317580065